



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Novela stavebního zákona v praxi a její dopad na povolování staveb[image: ]
	



	
		
Novela stavebního zákona v praxi a její dopad na povolování staveb

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KLIKOVÁ, Alena. Novela stavebního zákona v praxi a její dopad na povolování staveb. Soudní inženýrství. Brno: Akademické nakladatelství CERM s.r.o., roč. 30, č. 3, s. 42-45. ISSN 1211-443X. 2019.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1574256,
   author = {Kliková, Alena},
   article_location = {Brno},
   article_number = {3},
   keywords = {building placement; building law; highest and best use method; value of land},
   language = {cze},
   issn = {1211-443X},
   journal = {Soudní inženýrství},
   title = {Novela stavebního zákona v praxi a její dopad na povolování staveb},
   url = {http://www.sinz.cz/archiv/images/si-2019-03-obsah.jpg},
   volume = {30},
   year = {2019}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1574256
AU  - Kliková, Alena
PY  - 2019
TI  - Novela stavebního zákona v praxi a její dopad na povolování staveb
JF  - Soudní inženýrství
VL  - 30
IS  - 3
SP  - 42-45
EP  - 42-45
PB  - Akademické nakladatelství CERM s.r.o.
SN  - 1211443X
KW  - building placement
KW  - building law
KW  - highest and best use method
KW  - value of land
UR  - http://www.sinz.cz/archiv/images/si-2019-03-obsah.jpg
L2  - https://is.muni.cz/publication/1574256/cs
N2  - Příspěvek je věnován otázkám spojeným se změnami a legislativním vývojem právní úpravy stavebního zákona, a to ve vztahu k praktickým dopadům těchto změn. Stavební zákon v posledních letech neustále prochází změnami, které mají vést ke zrychlení a zjednodušení jednotlivých procesů vedoucích k povolování staveb. Dne 1. 1. 2018 nabyla účinnosti další velká novela stavebního zákona, která měla opět vést ke zjednodušení a zrychlení procesů povolování staveb. Příspěvek bude zaměřen na vybrané praktické problémy při povolování staveb v návaznosti na změny, které zmiňovaná novela přinesla. Příspěvek byl prezentován na konferenci ExFoS 2019 ve dnech 24.–25. ledna 2019.
ER  - 



				KLIKOVÁ, Alena. Novela stavebního zákona v praxi a její dopad na povolování staveb. \textit{Soudní inženýrství}. Brno: Akademické nakladatelství CERM s.r.o., roč.~30, č.~3, s.~42-45. ISSN~1211-443X. 2019.

				



			Základní údaje
	Originální název	Novela stavebního zákona v praxi a její dopad na povolování staveb
	Název česky	Novela stavebního zákona v praxi a její dopad na povolování staveb
	Název anglicky	Amendment to the Building Act in Practice and its Impact on Construction Permitting
	Autoři	KLIKOVÁ, Alena (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Soudní inženýrství, Brno, Akademické nakladatelství CERM s.r.o. 2019, 1211-443X. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 Obsah čísla Repozitář MU
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/19:00111083
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	Klíčová slova česky	stavba; stavební zákon; vodní zákon; povolování staveb; ohlášení; změna stavby
	Klíčová slova anglicky	building placement; building law; highest and best use method; value of land
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 26. 6. 2020 09:19.

	Anotace
	Příspěvek je věnován otázkám spojeným se změnami a legislativním vývojem právní úpravy stavebního zákona, a to ve vztahu k praktickým dopadům těchto změn. Stavební zákon v posledních letech neustále prochází změnami, které mají vést ke zrychlení a zjednodušení jednotlivých procesů vedoucích k povolování staveb. Dne 1. 1. 2018 nabyla účinnosti další velká novela stavebního zákona, která měla opět vést ke zjednodušení a zrychlení procesů povolování staveb. Příspěvek bude zaměřen na vybrané praktické problémy při povolování staveb v návaznosti na změny, které zmiňovaná novela přinesla. Příspěvek byl prezentován na konferenci ExFoS 2019 ve dnech 24.–25. ledna 2019.

	Anotace anglicky
	The paper deals with the issues related to the changes and the legislative development of the legal regulation of the Building Act, in relation to the practical effects of these changes. The Building Act has been constantly undergoing changes in recent years to lead to the acceleration and simplification of individual construction permitting processes. On 1 January 2018, another major amendment to the Building Act came into force, which should once again lead to the simplification and acceleration of construction permitting processes. The paper will focus on selected practical problems in permitting in relation to the changes brought by the amendment. The paper was presented at the ExFoS 2019 conference, 24–25th January.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 20:28



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 20:28
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










